

Obiect Montarea magistralei de gaze naturale de presiune medie si joasa in directia gradinitei nr.4 sect. Flaminda din s Gotesti, r-ul Cantemir

Investitor

Catalog de prețuri unitare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gazoduct presiune medie s. Gotesti				
		1.1. Gazoduct subteran				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			627,30
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	306,00	0,00
						627,30
2	TsA04A1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5 m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri, in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren usor.	m3			54,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9400	57,66	54,20
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			161,25
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	57,66	35,17
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	123,00	35,17
						126,07
4	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			221,27
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	203,00	0,00
						221,27
5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 121,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	65,00	508,56
						612,95
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
						17,87
7	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			44,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	57,66	43,24
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	43,24
						43,25
8	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul la 32 mm PE80 SDR11	m			34,25
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,0360	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	57,66	2,08
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	57,66	2,08
	2521216732	Teava polietilena la 32 mm PE80 SDR11	m	1,0030	15,54	15,59

1	2	3	4	5	6	7
	2523156732	Fiting polietilena (mufa PE d32)	buc		50,00	2,35
	2710503808003	Fir trasor	m	1,1000	0,90	0,99
	1724107361935	Banda de marcaj	m	1,0800	1,10	1,19
	2416526101467	Mastic	kg	0,0150	23,40	0,35
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0020	106,00	0,21
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	186,00	7,44
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0120	39,00	0,47
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0120	39,00	0,47
9	GD52D	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul de 63 mm PE80 SDR11	m			87,78 26,58
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,1830	57,66	10,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0950	57,66	5,48
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1830	57,66	10,55
	25231567163	Teava polietilena de 63 mm PE80 SDR11	m	1,0050	50,90	51,15
	2710503808003	Fir trasor	m	1,1000	0,90	0,99
	1724107361935	Banda de marcaj	m	1,0800	1,10	1,19
	2416526101467	Mastic	kg	0,0270	23,40	0,63
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0020	106,00	0,21
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0900	39,00	3,51
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0900	39,00	3,51
10	GD52D	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul de 110 mm PE80 SDR11	m			154,13 26,58
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,1830	57,66	10,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0950	57,66	5,48
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1830	57,66	10,55
	25231567110	Fiting polietilena (mufa PE d110)	buc		192,00	11,38
	252121671110	Teava polietilena de 110 mm PE80 SDR11	m	1,0050	105,60	106,13
	2710503808003	Fir trasor	m	1,1000	0,90	0,99
	1724107361935	Banda de marcaj	m	1,0800	1,10	1,19
	2416526101467	Mastic	kg	0,0270	23,40	0,63
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0020	106,00	0,21
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0900	39,00	3,51
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,0900	39,00	3,51
11	GD54C	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot PE 110 mm.	buc			167,57 69,19
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	1,2000	57,66	69,19
	2913134110	Cot PE 110 mm.	buc	1,0100	14,00	14,14
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	39,00	42,12
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0800	39,00	42,12
12	GD54C	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, Mufa PE 110 mm.	buc			165,55 69,19
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	1,2000	57,66	69,19
	12913110	Mufa PE 110 mm.	buc	1,0100	12,00	12,12
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	39,00	42,12
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0800	39,00	42,12
13	GD54C	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, Trecere PE/OL 110 mm.	buc			172,62 69,19
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	1,2000	57,66	69,19
	291313110	Trecere PE/OL 110 mm.	buc	1,0100	19,00	19,19
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	39,00	42,12
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0800	39,00	42,12
14	GD54A1	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, Teu PE 110/63 mm.	buc			1 348,86 92,26
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	1,6000	57,66	92,26
	2913134511063	Teu PE 110/63 mm.	buc	1,0000	1 163,00	1 163,00
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,2000	39,00	46,80
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,2000	39,00	46,80
15	GD54C1	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 110 mm.	buc			3 658,78 138,38

1	2	3	4	5	6	7
		Pentru imbinarea robinetilor din polietilena. Vana gaz din PEHD d110mm				
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	2,4000	57,66	138,38
	25231567110	Fiting polietilena (mufa PE d110)	buc	2,0100	192,00	385,92
	29131345110	Vana gaz din PEHD d110mm	buc	1,0000	2 966,00	2 966,00
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	2,1600	39,00	84,24
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	2,1600	39,00	84,24
16	GD54A1	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Teu PE 63/32 mm.	buc			472,86
						92,26
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	1,6000	57,66	92,26
	29131345116332	Teu PE 63/32 mm.	buc	1,0000	287,00	287,00
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,2000	39,00	46,80
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,2000	39,00	46,80
17	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Reductie PE 32/25 mm.	buc			97,98
						46,13
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,8000	57,66	46,13
	291313453225	Reductie PE 32/25 mm.	buc	1,0100	5,00	5,05
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	39,00	23,40
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,6000	39,00	23,40
18	GD54A1	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 63 mm. Pentru imbinarea robinetilor din polietilena. Vana gaz din PEHD d63mm	buc			2 534,70
						92,26
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	1,6000	57,66	92,26
	25231567163	Fiting polietilena (mufa PE d63mm)	buc	2,0100	84,00	168,84
	29131345063	Vana gaz din PEHD d63mm	buc	1,0000	2 180,00	2 180,00
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,2000	39,00	46,80
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,2000	39,00	46,80
19	GC01A	Proba preliminară pentru controlul etanșității imbinărilor, executată cu aer la Pn 5, la conducte avind Dn 532 mm	1 km			1 245,35
						752,46
	7136080025000	Montator conducte	h-om	10,1000	57,66	582,37
	7212030022700	Sudor	h-om	2,9500	57,66	170,10
	2733103610090	Tabla groasa 7 x 1250 OL37-In SR EN 10029	kg	0,2000	10,80	2,16
	2875277323000	Garnit. metal. inel. etans.r31 d=123/8 mm pn.140	buc	0,0100	1,00	0,01
	2874115823768	Suruburi cap hexagonal M 33 x 150	buc	2,0000	3,40	6,80
	2874115842810	Piulite hexag. semiprecise M 33 OL 37 S 6218	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115883650	Saiba prec. plata pt. met a M 33 OL 34 S 5200	buc	2,0000	0,35	0,70
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	8,6500	38,00	328,70
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	2,1300	18,90	40,26
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	57,00	4,56
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,5000	5,00	2,50
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	1,8000	48,00	86,40
	2912340002500	Motocompresor mobil de inalt.presiune 8-15 mc/min	h-ut	0,0750	272,00	20,40
20	GC03A	Proba de rezistenta si regim, executata cu aer, cu motocompresor, pentru controlul etanșității imbinărilor si armaturilor, la conducte de otel cu Dn 50 mm	1 km			13,31
						9,23
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,1600	57,66	9,23
	2912340002500	Motocompresor mobil de inalt.presiune 8-15 mc/min	h-ut	0,0150	272,00	4,08
21	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			236,28
						51,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	123,00	135,30
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	7,90	0,79
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	106,00	22,26
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	62,00	26,04
22	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta Din decapari 50%	m3			225,77
						57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	208,00	119,60

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	7,90	0,79
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	106,00	22,26
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	62,00	26,04
		1.2. Iesire din pamint YIII la dulap cu regulator B6(8 seturi)				
23	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 108 x 3,0 mm	m			291,12
	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,6600	57,66	95,72
	7212030022700	Sudor	h-om	0,4200	57,66	24,22
	252121679	Teava din otel Dn 108 x 3,0 mm	m	1,0200	102,70	104,75
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	4,5000	9,40	42,30
	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,1200	20,40	2,45
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,1400	38,00	5,32
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	18,90	0,94
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,3000	5,00	1,50
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,2900	48,00	13,92
24	IzL02C	Izolatie anticoroziva executata manual pe traseu la tevi de otel cu protectie exterioara din impislitura din fibre de sticla, izolatia fiind foarte intarita	m2			44,55
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0300	57,66	1,73
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,5200	57,66	29,98
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	7420000000500	Tractorist	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,1040	9,40	0,98
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,0250	6,30	6,46
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,0460	26,50	1,22
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
25	GD54A1	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Trecere PE/OL 32/25 mm.	buc			283,86
	7212030022701	Sudor gaze	h-om	1,6000	57,66	92,26
	291313451025	Trecere PE/OL 32/25 mm.	buc	1,0000	98,00	98,00
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,2000	39,00	46,80
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,2000	39,00	46,80
26	GA07A	Rasuflatoare pentru canalizarea scaparilor de gaze de 20 mm	buc			410,09
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	57,66	12,69
	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,0200	57,66	58,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1700	57,66	67,46
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	1,5200	57,66	87,64
	1421102200056	Pietris ciuruit nespalat de riu 3-70mm	m3	0,1100	208,00	22,88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1100	123,00	13,53
	2722103111000	Teava const f S lc 51x3,5 OLT 55 S 404/I CL.A	m	1,5000	43,00	64,50
	2710403607000	Tabla groasa 5x1250 OL37-In SR EN 10029	kg	2,8000	12,30	34,44
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,6100	38,00	23,18
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,5200	48,00	24,96
27	GD08A	Capac bombat din tabla de otel sudat, la tevi, avind Dn 20 mm	buc			75,67
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	1,1600	57,66	66,89
	2710403607000	Tabla groasa 5x1250 OL37-In SR EN 10029	kg	0,4100	12,30	5,04
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,0800	35,00	2,80
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	18,90	0,94
28	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilpi metalici dulap)	kg			22,75
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	13,30	0,13
	2775276326	Confectii metalice inglobate in beton (Stilpi metalici)	kg	1,0000	10,30	10,30
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,10	0,02
29	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si	m2			44,63

1	2	3	4	5	6	7
		aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea				27,10
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3100	57,66	17,87
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	57,66	9,23
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2020	49,70	10,04
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1520	35,40	5,38
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	26,50	0,79
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	26,50	1,06
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
30	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			105,34 98,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	57,66	83,61
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	13,30	1,99
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	15,00	3,75
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	13,10	1,57
31	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa (fundatii stilpi metalici)	m3			1 010,73 221,99
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	689,00	716,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,52
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	39,00	23,40
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	188,00	47,00
32	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 605,66 478,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	10 500,00	850,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	16 900,00	33,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	35,00	27,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	294,00	41,16
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	58,00	147,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	197,00	27,58
33	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 366,62 1 095,54
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	10 500,00	966,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	16 900,00	33,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	35,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	294,00	41,16
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	58,00	181,54
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	197,00	27,58
34	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			2 705,75 957,16
	1	Muncitor	h-om	16,6000	57,66	957,16
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	16 900,00	62,53
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	35,00	31,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	10 500,00	1 365,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	294,00	64,68
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	58,00	181,54
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	197,00	43,34
35	CO06A2	Imprejmuiuri din plasa de sirma fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 3 m distanta interax cu inaltimea la coama de 1,6 m, pentru utilizarea betonului marfa la montarea stlpilor prefabricati din beton armat	m			83,99 53,62
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,7200	57,66	41,52

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,6000	5,00	8,22
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	10,90	2,69
	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0500	11,00	0,56
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc		19,00	9,50
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	188,00	9,40
36		Montare dulap cu regulator B6	buc			461,28
						461,28
	384	Montarea fiidei din tabla. gata confectionate (Montare dulap cu regulator B6)	h-om.	8,0000	57,66	461,28
37		Dulap cu regulator B6	buc			1 830,00
						0,00
	0384	Dulap cu regulator B6	buc	1,0000	1 830,00	1 830,00

APROBAT:

Intocmit
SA "DARNIC-GAZ"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.